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梅河口培文实验学校招聘简章
一、学校简介
梅河口培文实验学校是北大培文集团、“世界500强”企业阳光控股旗下教育集团、梅河口市人民政府合作创办的一所集小学、初中、高中为一体的十二年一贯制寄宿制高端民办学校，是梅河口市重点引进项目，学校已于2020年8月24日正式开学。
学校位于梅河口市南环西路3888号，毗邻梅河口市体育公园、文化中心，地理位置优越，交通便利；学校占地面积309亩，规划建筑面积14.72万平方米，规划114个教学班（小学60个班，初中36个班、高中18个班），配置科技中心、文化中心、艺术中心、体育中心、餐饮中心，硬件设施一流。
学校依托北大培文优质教育资源与阳光控股的雄厚财力，拥有优秀的教育管理团队、丰富的教育管理经验和高素质教师队伍。学校秉持中西合璧的教育理念，以绿色高分数质量管理体系为基础，倾力打造集优质学校、特长培训中心、学科辅导中心、托管中心、综合素质实践基地为一体的“五合一”新型学校，通过精品小学、特色初中、多元高中，培养具有中国灵魂、国际视野的未来人。 
目前学校已完成一期工程建设，设有小学部、初中部，计划2022年开设高中部。
二、招聘目的
为了满足学校2020年度开学需求，保证各学科科学、合理化教师配置及储备，引进一批具有专业知识技能的应届大学毕业生和成熟骨干教师，充实学校教师队伍，构建人才梯队建设，为学校发展补充新鲜血液、储备人力资源；通过各种招聘渠道引进全国各省市优秀骨干教师，打造一支高素质教师队伍。
三、招聘条件
1.品德高尚，身心健康，综合素质优秀的应往届师范类院校的大学毕业生和优秀教师；
2.应聘者应取得符合教学等级教师资格证，普通话水平需达国家二级乙等以上，能熟练运用现代信息技术进行教学；
3.有良好的团队作战意识，吃苦耐劳，积极进取，无不良嗜好。
四、薪资待遇
[bookmark: _GoBack]1、工资待遇：应届青年教师第一年年薪5-10万，工作第二年考核通过即按在职教师同等待遇；骨干教师年薪12-20万元，特别优秀的面议；职能岗位工资待遇均高于本地标准；
2、提供强有力的人事保障：教师职称评优晋级按照公办教师的体系进行；
3、五险一金+免费食宿+健康体检+加班补助+节日礼金+员工旅游等；
4、可提供免租金集体公寓或租房补贴，享受正常双休日和节假日；
5、参加国内外各类在职培训，享有教师外出旅游、健康体检、子女学费减免等福利。
五、招聘岗位及数量
	学部
	教师类别
	计划招聘
	合计

	
	
	语文
	数学
	英语
	政治
	历史
	地理
	生物
	化学
	物理
	信息
	科学
	音乐
	体育
	美术
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	声乐
	钢琴
	古筝
	吉他
	葫芦丝
	国标
	篮球
	足球
	舞蹈
	书法
	国画
	陶艺
	漫画
	

	小学部
	应届
	5
	4
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	　
	　
	1
	1
	1
	　
	　
	22

	初中部
	应届
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	　
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	1
	1
	20

	合计
	　
	7
	6
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	42


另招聘中小学生活教师、校医、护士、保安、保洁人员若干。
六、联系方式
学校地址：梅河口市南环西路3888号（万人体育场斜对面）
联系方式：0435-5092533（张老师）0435-5092866（杨老师）
简历投递邮箱：mhk-pkupw@yango.com.cn 
简历模板下载：（复制地址后，在浏览器中打开）
职能岗应聘登记表：
http://forum.yangoedu.com/common/attachmentdownload?attachmentId=182275&tenantTypeId=100011
应届毕业生应聘登记表：
http://forum.yangoedu.com/common/attachmentdownload?attachmentId=182273&tenantTypeId=100011
骨干教师应聘登记表：
http://forum.yangoedu.com/common/attachmentdownload?attachmentId=182274&tenantTypeId=100011
热忱欢迎有志于教育事业的中青年才俊加入，培文学校将为您搭建实现教育理想的平台！
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